
„Rekonstrukce zpevněných ploch E chodníků,

!LE Poznaňská, poznaňská 462/32, 182 IIIIJ Praha [z] Bohnice”

Dodatek č.

ke Smlouvě dílo č. ME 18/ 2021

mezi níže smluvními stranami “St 2586 k: ve L. ust. 2623 E násl.uzavřený uvedenými podle E násl., spojení š

zákona čr 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „obča nský zákoník”)

Čl.

SMLUVNísrnANv

1.1. Objednatel: Servisní středisko m správu svěřeného majetku Městské 8,

příspěvková organilace

Sídlo: Synagogy 236/2, Praha r:: Libeň, PSČ 180 00

zastoupen: Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem

IČO: 00639524

DlČ: CZ00639524

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel'Í

1.1. Zhotovitel: Firma s.r.o.

Sídlo: 'IE' Pěšina'ch 247/5, 182 00 Praha [5 Kobylisy

Zastoupen: Václavem Kapalem, jed natelem společností

IČO: 62412272

DIČ: CZ52412272

Zápis v obchod ním rejstříku: MS v Praze, oddíl C. vložka 34258

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen „ zhotovitel”)

(dále společně takéjen „smluvní strany”)

uzavírají tento dodatek:

1

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



ČI. TI

PŘEDMĚTU DÍLA

Článek PŘEDMĚT DÍLA :a doplňuje ru' odst. 3.8. v následujícím zněnü

Zh otovitel 59 zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) na základě požadavku objednatele.

Rozsah těchto prací je vymezen cenovou nabídkou zhotovitele, která Je, ja ko příloha
č. 1, nedílnou součástí

tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě dílo.

ČI.

NOVÁ [11115 kl! DÍLO

Text článku VI CENA ZA DÍLO. odst, 6.1, '-'I'ă ruší nahrazuje tímto textem:

Cena '1:' řádně provedené předané dílo Fs další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy IO] dílo 3.399.161,97 Kč

Cena vícegrací 283.303 [ăi Kč

Celková cena Kč

(slovy: tñmilionvšeswetosdesátdvatísícčtvñstašedesátpět korun Českých FC šedesátšest haléřů bez daně

Z půdané hodnoty)

Uvedená III-4m m' dílo je sjed nána bez DPH důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Te nto dodatek x:: vyhotovuje u; :ł stejnopisech, nichž 1 vyhotove ní obdrží zhotovitel u objednatel,

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zů stávají beze změny.

23, UH.

V Praze dne

ZUZZ

Za objednatele: Za zhotovitele

l, 5x104;

w

o s" Www 1.93

Správce rozpočtu

2

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



Položkový rozpočet stavby

hr:Ě p aňská. PrahH [Il-rekonstrukce npevněnýchY ploch 5

Stavba: 10159 OZI'I.
chodníku

VICEPRÁCE

objednatel: lČO:

DIČ.

Zhotovitel'

lCO: 62412212 „ DIČ: czazuzm J
Vypracoval:

Rozc is cen Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Zákíad pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlenl

Cena celkem Et] DPH

l'l

Za objednatele

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



Rekapitulace dílčích části

Rekapitulace dílú

m., 1m I ž Fímľw

!1 zemní práce _ -75 70732

8 ITrubnl vedení HSV 14 398,00

18 Povrchové úpravy terénu l HSV l 60 008,36l

, 96 Bourání kam'mkd HSV --m

99 Staveníštní přesun hmot HSV 29 286,84 , i ,V ,7, i

w096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 91 265.66

,VN Vedlejší naklady VN 11 000,00 i

Cena celkem 283 303 89



Položko ľ'DZ očet

10159 MŠ Poznaňská, Praha S-rekonsírukce zpevněných ploch a chodníků

Su

01 MŠ-Zpevnene plochy e' chodníkyO:

10159 MŠ Poznaňská, Praha B-rekon strukce zpevněných ploch ą chodníků-finalk;

Clslo 1. h Množství 'Cena I
mi: íl Zemní ce

Bouránl z v1|120901121R00 Konstrukcí prostého betonu odkopávkách

Díl: El Trubní vedeni

597101010“ odvodncwaci volymerbelon. zaľmni A15 VHF vóetne

l z (um

j 3 50710301 RAO Vpusl' k Žllbu polymerbetonovä A15, ocelový rošt kus

Díl: 'Liší Povrchové 'n 1a terénu

41182001111500 Plošná uprava terénu | m2

Ů] 1813000010R00 Rozprostr'ení ormce v rovině, dodávka zeminy třídénné

Díl: ?Id Bourání konstrukcí

l algesoazzamn
vstup kolem ndvodñovacíh 1* Žlahu

Bouráni odvodňovaciho žlabu. zalíi A15. 5.130 mm

vstup

Díl: Stavenlštní řesun hmot

8122m FEIHKIE Přesun hmot 51:; budoVY zděné Výšky do 12 úí

Díl: Přesun suti v bouraných hmot

99790821 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 'IC m

10 979082121R00 Příplatek k vnnrost. donävě suti ?HW t

979003117R00 Vodorovná pľem ísléni Sutl Ik' skládku do 6000 rn

9790031 91 R00 Pílplatek za dalších započatých 1000 rn nad 5000 m

|3|979087112R00 Nakládání suti dopravnípmslíodky

979990112R00 Popístek ?a uložení' sulí obal kimenlvol iiíaít, skuplna

14
15, 979999999R00 Poplatek za skládku 10 'Ka příměsí ' Il

Díl: VN Vedle Ší naklac

16|VRN3 lMlmostavenlštní doprava

Kompletaónl Činnost (I D)

Celkem

uchazeče 5 zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, :l s Stránka 3 Z 3

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl


